
  UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA BÍCH 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 Số:         /QĐ-UBND                 Ba Bích, ngày         tháng 01  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Thành lập đội bóng tham dự giải bóng chuyền Mừng Đảng - Mừng Xuân 

Giáp Thìn năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA BÍCH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ kế hoạch số 19/KH – TTVH TT huyện ba tơ ngày 28 tháng 12 năm 2024 

về việc tổ chức giải bóng chuyền Mừng Đảng - Mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội xã Ba Bích. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thực hiện kế hoạch số 19/KH – TTVH TT huyện ba tơ ngày 28 tháng 

12 năm 2024 về việc tổ chức giải bóng chuyền Mừng Đảng - Mừng Xuân Giáp Thìn 

năm 2024. 

Xét đề nghị của Ban VH – XH xã Ba Bích về việc tham gia giải bóng chuyền 

Mừng Đảng - Mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024. 

Nay UBND xã quyết định trưng dụng Đoàn viên, thanh niên trên địa ban xã 

thành lập đội tham gia giải bóng chuyền Mừng Đảng - Mừng Xuân Giáp Thìn năm 

2024 tại huyện gồm các ông ( Bà) sau đây : 

 ( Có danh sách kèm theo) Thời gian tập luyện và thi đấu kể từ ngày 22 

tháng 01 năm 2024 đến ngày 03 tháng 02 năm 2024. 

 Điều 2. Các Ông, Bà có tên tại điều 1 : 

- Giúp UBND Xã, Tập luyện để tham gia tham gia giải bóng chuyền Mừng 

Đảng - Mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024 tại huyện đạt kết quả tốt. 

 - Đề nghị các đồng chí có tên tại điều 1 tham gia tập luyện và thi đấu nghiêm 

túc, theo sự phân công của Trưởng Đoàn. 

 Điều 3. Văn phòng UBND xã , Ban VH - XH xã và các ông, bà có tên tại điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 - Đội Bóng tự giải thể sau khi giải đấu kết thúc. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3;                                          CHỦ TỊCH 

- Trung Tâm TTVHTT huyện; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã;  

- CT,  các PCT.UBND xã;       

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã, các hội, đoàn thể; 

- Lưu: VT.                                                                                       Phạm Văn Lương   

 



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do- Hạnh phúc 

                                  

 

DANH SÁCH NHỮNG VĐV VIÊN THAM GIA GIẢI  BÓNG CHUYỀN 

MỪNG ĐẢNG - MỪNG XUÂN GIÁP THÌN NĂM 2024 

 

TT Họ và tên Ngày, tháng, 

năm sinh 

Chức vụ Hộ khẩu 

thường trú 

Ghi 

chú 

01 Phạm Văn Thí  Trưởng đoàn Xã Ba Bích  

02 Phạm Văn Sô  HLV Xã Ba Bích  

03 Trương Duy Cu  VĐV Xã Ba Bích  

04 Phạm Văn Quyên  VĐV Xã Ba Bích  

05 Phạm Văn Lợi  VĐV Xã Ba Bích  

06 Phạm Văn Hiếu  VĐV Xã Ba Bích  

07 Phạm Văn Phúc  VĐV Xã Ba Bích  

08 Phạm Thành Long  VĐV Xã Ba Bích  

09 Phạm Văn Tối  VĐV Xã Ba Bích  

10 Phạm Văn Thành  VĐV Xã Ba Bích  

11 Hoàng Đặng Nhật Vũ  VĐV Xã Ba Bích  

12 Phạm Minh Khôi  VĐV Xã Ba Bích  

13 Phạm Trùng Điệp  VĐV Xã Ba Bích  

14 Phạm Văn Phúc  VĐV Xã Ba Bích  
 


		2024-01-05T08:44:06+0700


		2024-01-05T08:56:54+0700


		2024-01-05T08:56:54+0700


		2024-01-05T08:56:54+0700




